住職補任式及び住職補任式研修参加申込書

年  月  日

総     局   御中

   下記の通り、参加いたしたく申し込みます。

回  数 期       日

169 2024(令和6)年 2月 5日(月)・ 6日(火)

＜新任住職＞                  ＊楷書で丁寧にお書きください。

寺院番号 ００－０００－００

ふりがな

所 属 寺

教区

                 組

寺・坊

ふりがな
法

名

 性 別

名  前

釋

現 住 所

 〒□□□‐□□□□

TEL  携帯

宿泊先

＜門徒総代＞

ふりがな  性 別

名  前

現 住 所

 〒□□□‐□□□□

TEL  携帯

宿泊先

＊住職補任式及び住職補任式研修にかかる宿泊及び食事につきましては、各自でご手配

いただくとともに、自己負担となります。なお、住職補任式中止時などのキャンセル

料につきましても自己負担となります。
＊すでに住職補任式研修を受講された方は「受講証明書」の写しを添付いただくことで、

住職補任式のみ受式いただけます。